
 
 

UCHWAŁA NR XVI/107/2025 
RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

o zmianie uchwały NR VI/34/2024 Rady Gminy Chybie z dnia 24 września 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Chybie i przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1, art. 5a ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 
2001 r. w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, 
znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw 
gmin i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 310), na 
wniosek Wójta Gminy Chybie 

Rada Gminy Chybie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR VI/34/2024 Rady Gminy Chybie z dnia 24 września 2024 r. w sprawie przystąpienia do 
procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Chybie i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 
Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Chybie 
 
 

Grzegorz Ochodek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 4951



Załącznik do uchwały Nr XVI/107/2025 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Numer 
działki 

Pow. Obręb 
ewidencyjny 

Powiat Gmina 

74/1 0,2734 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
191 0,1811 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
192 1,3812 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
259 10,5592 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
260 1,1994 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
261 0,1773 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
262 5,8931 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
263 17,9888 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
264 1,4255 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
265 22,6194 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
266 0,7134 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
267 0,1335 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
268 24,7720 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
269 0,5700 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
270 5,4491 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
271 0,0998 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
272 0,8765 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
273 5,1557 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
274 1,3368 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
275 0,2769 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
276 20,4567 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
281 2,2779 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
282 0,6408 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
283 2,7813 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
284 1,9263 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
285 5,7018 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
286 1,6034 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
287 0,7087 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
293 20,3714 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
294 7,9377 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
295 5,8251 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
296 0,0516 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
297 7,9888 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
298 0,0841 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
299 0,3859 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
300 0,3144 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
301 20,5089 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
302 52,3919 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
303 4,8090 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
304 8,4856 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
305 1,3696 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
306 0,9030 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
307 1,8964 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
308 2,1571 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
309 2,7233 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
310 19,6641 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
311 7,6572 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4951



312 0,1568 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
313 3,5097 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
314 1,0451 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
315 6,9851 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
316 3,2745 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
317 2,0445 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
318 0,4637 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
319 0,4582 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
320 0,0384 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
321 13,7633 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
322 0,2495 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
323 2,7331 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
324 7,4317 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
325 0,2171 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
326 43,3575 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
327 0,8065 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
328 1,1110 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
329 0,4261 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
330 5,8682 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
331 1,0302 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
332 55,5887 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
333 12,0656 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
334 0,5996 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
340 0,0747 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
341 1,5510 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
342 5,5756 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
343 0,1323 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
344 2,2939 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
345 1,3729 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
346 3,8742 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
347 15,3559 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
348 1,5664 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
349 0,0457 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
350 12,3574 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
351 8,3795 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
352 22,0592 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
353 0,0965 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
354 0,2725 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
355 19,7257 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
356 16,2809 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
357 0,3234 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
358 0,9490 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
359 4,2226 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
360 1,3883 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
361 38,9799 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
362 0,0236 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
363 0,0993 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
364 22,4862 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
365 0,3897 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
366 0,2026 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
367 0,7694 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
368 4,6016 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
369 10,0478 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
370 29,7781ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4951



371 11,3930 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
374 5,0907 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
375 24,7090 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
376 0,4287 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
377 21, 3255 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
378 0,7238 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
379 8,7780 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
380 1,2263 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
381 6,6455 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
382 4,8888 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
383 0,1331 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
384 0,7462 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
385 0,7080 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
386 0,0302 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
387 0,9470 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
388 0,5098 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
389 1,4310 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
390 0,1112 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
391 0,7112 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
392 0,1484 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 

396/1 4,3160 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/2 0,2850 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/3 0,1899 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/4 44, 0041 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/5 0,4697 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/6 2,1613 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/7 0,3321 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/8 3,6658 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/9 0,1967 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/10 0,8493 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/11 0,8763 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/12 0,2389 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/13 0,1954 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/14 0,4554 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/15 0,0051 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/16 0,1989 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/17 0,3592 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/18 2,0542 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/19 0,4746 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/20 3,2704 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/21 2,7715 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/22 5,1973 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/23 0,7951 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/24 0,8033 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/25 0,4650 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/26 0,0855 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/27 1,0080 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/28 0,3920 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/29 0,1618 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/30 0,1815 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/31 0,1198 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/32 0,7792 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/33 0,1408 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/34 0,7245 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4951



396/35 0,9460 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/36 5,1803 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/37 0,2796 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/38 14, 0507 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/39 194, 6082 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/40 0,2731 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/41 1,0326 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/42 1,0510 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/43 0,8242 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/44 0,8678 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/45 0,7121 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/46 3,5587 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/47 0,3468 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/48 0,0110 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/49 1,0220 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/50 1,9245 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/51 1,3371 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/52 10,3200 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/53 0,4841 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/54 0,3815 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/55 1,0551 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/56 0,7856 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/57 0,2461 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/58 1,0003 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/59 1,1599 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/60 0,6397 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/61 0,0428 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/62 0,8618 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/63 0,0173 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/64 0,2883 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/65 0,0727 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/66 0,2053  ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/67 0,2076 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/68 0,4797 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/69 1,2364 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/70 0,8058 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/71 0,9225 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/72 0,6595 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/73 0,3766 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/74 0,3909 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/75 0,2459 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/76 0,5575 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/77 0,5097 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/78 0,2513 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/79 0,2786 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/80 0,3053 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/81 0,3047 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/82 0,8206 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/83 0,5646 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/84 0,3012 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/85 0,2441 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/86 0,2717 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/87 0,5453 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/88 0,3722 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4951



396/89 0,3550 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/90 0,1637 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/91 0,2082 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/92 0,0664 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/93 0,2989 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/94 0,5481 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/95 0,3964 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/96 0,2762 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/97 0,4763 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/98 0,2916 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/99 0,8659 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/100 1,5812 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/101 1,1177 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/102 0,2852 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/103 0,1275 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/104 0,1874 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/105 0,2320 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/106 0,4870 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/107 0,2349 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/108 0,0900 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/109 0,7813 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/110 0,6056 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/111 0,1558 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/112 0,0964 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/113 0,8628 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/114 0,3974 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/115 0,2283 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/116 0,1872 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/117 0,1282 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/118 0,2715 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/119 3,1706 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/120 0,0717 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/121 0,2010 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/122 2,9773 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/123 0,5970 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/124 0,4700 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/125 0,7726 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/126 1,0522 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/127 1,0743 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/128 0,5946 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/129 1,0641 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/130 3,9006 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/131 2,0114 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/132 5,2912 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/133 0,4697 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/134 0,2586 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/135 0,6080 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/136 0,2022 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/137 0,2477 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/138 0,7474 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/139 1,7449 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/140 0,8865 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/141 0,3132 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/142 2,4225 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4951



396/143 1,5695 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/144 1,1428 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/145 1,7002 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/146 0,0270 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/147 1,1120 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/148 0,7281 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/149 0,6308 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/150 1,2999 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/151 0,7062 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/152 2,5041 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/153 0,1124 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/154 0,1872 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/155 6,2310 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/156 4,0928 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/157 0,3716 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/158 0,7827 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/159 0,5603 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/160 0,1243 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/161 0,3807 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/162 0,5711 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/163 2,1118 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/164 0,3105 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/165 0,2484 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/166 2,2401 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/167 2,6792 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/168 2,4576 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/169 0,3165 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/170 0,3998 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/171 0,8319 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/172 0,7083 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/173 0,8305 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/174 1,3795 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/175 0,1610 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/176 1,8491 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/177 0,5379 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/178 0,1470 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/179 0,4526 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/180 0,3848 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/181 0,2266 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/182 3,8103 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/183 0,3481 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/184 0,4417 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/185 1,6845 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/186 0,2845 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/187 0,4219 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/188 0,2369 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/189 0,5805 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
396/190 0,3337 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 

398 0,0960 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
399 1,0280 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
400 0,2047 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
403 0,2829 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
404 0,7320 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
405 1,4846 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4951



417 1,1186 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
418/1 0,9337 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
418/2 0,5769 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
419 0,0582 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
420 0,0154 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 

421/1 0,7567 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
421/2 0,5510 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
422 0,7340 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
424 0,1288 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
425 0,0118 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
426 0,0999 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 

428/1 0,3584 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
428/2 0,3417 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
428/3 0,7982 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
428/4 0,4958 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
431 1,4029 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
432 0,0357 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
433 0,1030 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 

434/1 2,9911 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
434/2 0,1140 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
434/3 0,2289 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
434/4 0,4338 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
434/5 0,0035 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
434/6 0,4502 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
434/7 0,0680 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
434/8 0,3402 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
434/9 4,4884 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
434/10 0,3697 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
434/11 2,0496 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
434/12 2,3233 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
434/13 25,2985 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
434/14 0,1511 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
434/15 1,2328 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
434/16 2,3687 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
434/17 1,0509 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
434/18 0,0616 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
434/19 2,6277 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
434/20 93,1464 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
434/21 0,2874 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
434/22 0,1319 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 
1012/4 0,0292 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-Zdrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4951


	UCHWAŁA NR XVI/107/2025 RADY GMINY CHYBIE z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-08-29T07:15:09+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




